15-02-2024 14:47:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO ENDEREÇO JÁ MENCIONADO, HA A NECESSIDADE DE RECONSTRUÇÃO E LIMPEZA DA
CANALETA, POIS ESTÁ AVENDO UM ACUMULO DE ÁGUA PROVOCANDO MAL CHEIRO E PROLIFERAÇÃO DE
INSETOS.

MENUTENÇÃO DE CANALETA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RUA JOÃO VELASCO DE ANDRADE, 183, SANTA MÔNICA, 38.408-202, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 4255/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total